
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

Klasa : 350-01/11-01/244 

Ur.broj : 2167/01-09/01-12-4 

Poreč - Parenzo, 19.. ožujka 2012. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09 ) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 

6/09), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/10-01/41, URBROJ: 2167/01-

06/01-12-18 od 19. ožujka 2012. godine), donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se Izvješće o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanističkog plana 

uređenja "Saladinka – Sv.Martin" (u daljnjem tekstu : Plan). 

 

2. Utvrđuju se Konačni prijedlog Plana i Prijedlog Odluke o donošenju Plana. 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da pribavi 

suglasnosti na Konačni prijedlog Plana u skladu sa važećim propisima. 

 

4. Konačni Prijedlog Plana i Prijedlog Odluke o donošenju Plana upućuju se 

Gradskom vijeću Grada Poreča na razmatranje i donošenje, po pribavljanju suglasnosti iz 

točke 3. ovog Zaključka. 

 

 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

2. Arhiva – ovdje 


